گزارش بازدید هیئت اتاق بازرگانی تبریز از نمایشگاه Gulfood 2026 دبی (بهمن 1404)

در راستای اهداف و شرح وظایف اتاق بازرگانی تبریز جهت کمک به بهبود وضعیت صادراتی استان و توسعه بازارهای

هدف، هیئتی 18 نفره متشکل از اعضای اتاق بازرگانی تبریز از تاریخ 5 الی 9 بهمن ماه، جهت بازدید از نمایشگاه

Gulfood 2026 دبی به این شهر اعزام شد.

اعضای هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز ضمن بازدید از غرفه های این نمایشگاه مذاکرات مهمی نیز با شرکت کنندگانی از کشورهای روسیه، چین، عراق، ترکیه، هند، امارات متحده

عربی، پاکستان، ویتنام و آلمان داشتند.

Gulfood 2026 گزارش نمایشگاه بین المللی غذا و نوشیدنی دبی

تاریخ برگزاری: ۲۶ تا ۳۰ ژانویه ۲۰۲۶ (5 تا 10 بهمن 1405)

Dubai Exhibition Centre &ndash; Expo City Dubai و (Dubai World Trade Centre (DWTC :محل برگزاری

بازار جهانی غذا و نوشیدنی

با توجه به داده های رسمی، صنعت غذا و نوشیدنی جهانی با رشد سالانه حدود ndash;۶&۵ درصد در حال توسعه است. مهم ترین روندها در این بازار عبارتند از افزایش تقاضا